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آخرین مقام سلطنتی 

کمتر از یک ماه پس از انتشار یک مصاحبه جنجالی در خصوص رفتارهای 
نژادپرســتانه خاندان سلطنتی، درگذشت همسر الیزابت دوم گمانه زنی ها درباره 
کناره گیری او از تاج و تخت را دوباره افزایش داده اســت. این در حالی ســت که 
درخواست ها برای برچیده شدن نظام سلطنتی در انگلیس نیز شدت گرفته است. 
شمار فزاینده ای از مخالفان خواستار تشکیل نظام جمهوری در انگلیس هستند و با 
امضای طوماری الکترونیکی تاکید دارند که الیزابت دوم باید آخرین مقام سلطنتی 
در این کشور باشد. آن ها در این طومار نوشته اند که مصاحبه اخیر هری )نوه ملکه( 
و همسرش مگان مارکل برای ریختن آبروی سلطنت کافی و محتوای آن فاجعه 
بار اســت. »این مصاحبه آنچه ما درباره ناکارآمدی نظام ســلطنتی در عصر مدرن 

می گفتیم تایید کرد.

اخبار ویژه ...

منحل شد
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سعید دوســتی نژاد، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قرچک از انحلال 
شورای شهر قرچک به دلیل مسائل مالی ۶ نفر از اعضای آن خبر داد و بیان کرد: پیرو 
گزارش های واصله مبنی بر تخلفات مالی برخی از اعضای شورای شهر قرچک 
موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت.با جمع آوری اسناد و مدارک لازم توسط 
سربازان گمنام امام زمان )عج( تاکنون ۶ نفر از اعضای شورای شهر به دلیل مسائل 
مالی به دستگاه قضائی احضار و تفهیم اتهام شدند. برای این ۶ نفر قرار نظارت منع 
شرکت در جلسات صادر شده که این امر موجب انحلال شورا خواهد شد. سایر 
اعضای شورا نیز در خصوص این پرونده احضار شده اند و اطلاعات تکمیلی متعاقباً 

اعلام خواهد شد.

احمــد علیرضابیگی، نماینده اصولگرای مجلس یازدهم گفت: قبیله گرایی 
لاریجانی مانع اســتیضاح رحمانی فضلی شد. ســهم لاریجانی از دولت، وزارت 
کشور بود و نمی خواست خدشه ای بر او وارد شود؛ بنابراین استیضاح وزیر کشور 
بی اثر ماند. در  مجلس یازدهم هم قالیباف و هیات رئیسه موافق استیضاح وزرا نیستند. 
با اینکه بارها خواستار توضیح رحمانی فضلی درباره آمار کشته شدگان آبان بودیم، 
هرگز پاسخی دریافت نکردیم و فقط جناب وزیر گفتند اگر پاسخ می خواهید، در 
جلسه ای غیرعلنی توضیح خواهم داد که هرگز این  جلسه وعده داده  شده، تشکیل 

نشد.

محمود احمدی نژاد:

در وقت انتخابات افشاگری خواهم کرد

      ســرویس سیاســی -    محمود احمدی نژد در دیدار 
با جمعی از مردم استان کرمان گفت: هفتاد سال است که 
طرح های مختلف از جمله طرح خروج از رکود و طرح 
فقر زدایــی به اجرا در می آیــد اما اتفّاق مثبتی در زندگی 

مردم نمی افتد.
محمــود احمدی نژاد در دیدار با جمعی از مردم اســتان 
کرمان که در تهران برگزار شد، طی سخنانی از مشکلات 
زیرساختی به عنوان مانعی برای پیشرفت کشور و به ویژه 
در امر اقتصاد یاد کرد و گفت: هفتاد سال است که در کشور 
طرح های مختلف از جمله طرح خروج از رکود و طرح 
فقر زدایی به اجرا در می آید اما اتفّاق مثبتی در زندگی مردم 
نمی افتد. همه این طرح ها بر روی زیرســاخت و بستری 
اجرا می شود که دارای اشکالات اساسی است. بسیاری از 
حرف ها درست است اما وقتي روی این زیرساخت قرار 
می گیرد، عمل نمی کند و جواب نمی دهد. در این سال ها 
و به خصوص بعد از انقلاب، خیلی ها فداکاری کردند تا 
اوضاع درست شــود امّا نتیجه ای از تلاش های صورت 
گرفته حاصل نشده اســت و امروز نیز همان مشکلاتی 
فهرســت می شــود که از ۶۰ یا ۷۰ سال قبل وجود داشته 

است.
محمود احمــدی نژاد در تبییــن ضرورت ها برای حل 
مشکلات گفتند: اوّلین اصل در مقام اداره کشور این است 
که باید معلوم باشد در عرصه اقتصاد، سیاست، فرهنگ و 
اجتماع چه کسی تصمیم گیر است و مسئولیت تصمیمات 
نیز با کیست؟ و الّا تجربه نشان داده است که بهترین طرح ها 
هم از مسیر مجلسی با این کیفیت و این نظام تصمیم گیری، 

راه به جایی نمی برد.
وی افــزود: یکی از این اقدامات دولت قبل دادن ســهام 
عدالت به مردم بود که بیشــترین مقاومت ها را در داخل 
سیســتم به دنبال داشت و مانند یک نبرد سنگین بود!، امّا 
به نظرم از دستشــان در رفت زیرا تا مدّت ها به آن فحش 
می دادند. این اواخر هم دیدند اوضاع خیلی خراب است، 
سهام عدالت را دادند تا مردم یک آرامشی پیدا کنند. البته 
آن را به حساب خودشان گذاشته اند که از نظر من اشکالی 
ندارد. ما حاضریم همه چیز را به نام آنها بزنیم و مجسمه شان 

را هم بسازیم اما فقط اجازه بدهند ملّت کار کند.
وی با اشاره به سنگ اندازی های صورت گرفته در مسیر 
پرداخت یارانه به مردم گفت : در بحث یارانه ها، قانونی را 
تصویب کردند که هر کسي می خواست آن را اجرا کند، 
هم خودش و هم کشور زمین می خورد زیرا همه راه ها را 
بسته بودند، در حالی که در قانون قبل از آن، دولت از اختیار 
کامل و مسئولیت اندک برخوردار بود امّا مجلس، مسئولیت 
دولت را صد در صد و اختیاراتش را نزدیک صفر کرد! من 
به ناچار برای رهبری نوشــتم که این مصوبه اجرا شدنی 

نیست و دولت قادر به اجرای آن نیست.
وی  افزود: آنها می گفتند اگر احمدی نژاد یارانه ها را اجرا 
کند، آراء او به شدت افزایش می یابد! بنابراین قانون را به 
گونه ای نوشتند که نشود آن را اجرا کرد، اما رهبری دستور 
دادند و دوباره وارد مباحثات شدیم و ۱۲ بند حداقلی، برای 
اجرا آماده شــد و ما آن را اجرا کردیم و بعد هم از زمین و 
زمان بر سر آن ریختند و تخریب کردند. مشکلات تاریخ از 
حضرت آدم تا الان را به این مبلغ اندک یارانه ارتباط داده اند 
اما این موضوع هم مانند مسکن مهر و طرح های دیگری که 

به نفع مردم بود، از دستشان در رفت.
محمود احمدی نژاد با تأکید بر ضرورت شــفاف بودن 
ســاختار تصمیم گیری گفتند: باید معلوم باشد که چه 
کسی مسئول تصمیم گیری درباره مسائل کشور است. 
اینگونه نمی شود کشورداری کرد که یکی می گوید من 
خبر نداشــتم! دیگری می گوید من مسئولیت نداشتم یا 
مــن مخالف بودم و آن یکی هم بگوید من خواب بودم 
و صبح فهمیدم! به این شــکل حتی نمی شود یک مغازه 

را اداره کرد.
ایشــان بر اهمیت اطّلاع مردم از همه امور کشــور تأکید 
کردند و گفتند: مردم صاحبان اصلی این سرزمین هستند و 
موفقیت یک تصمیم نیز در گرو اطّلاع همه مردم از آن است. 
امّا با وجود تجربه.های ناموفقّ گذشته، بازهم تصمیمات 
را از مردم پنهان می کنند! این نحوه از تصمیم گیری موفقّ 
نبوده است، چرا می خواهند دوباره آن را تجربه کنند؟ در 
موضوع برجام اگر متن آن را منتشر می کردند و ۴۰ میلیون 
نفــر در باره آن نظر می دادند آیا به چنین افتضاحی منجر 
می شد؟ الان چه چیزی گیر ملّت آمده است؟ هسته ای را 
دادند و یقه آنها هم دست بیگانه است. حالا خدا می داند 
چه چیزهایی در آن نوشته اند چون هنوز کسی متن برجام را 
ندیده است. اینها می گویند تمام ملّت به جز عدّه ای خاص، 
ضدّانقلاب و خراب است! این تفکر طاغوتی است و باید 

کنار گذاشته شود.
وی  مخفی کردن متن برجام از مردم به بهانه احتمال برهم 
زدن آن از ســوی رژیم صهیونیستی را کودکانه توصیف 
کردند و افزودند: شــما مناسبات جهان را نمی شناسید و 
نمی دانید که آقای جان کری و اوباما، قبل از اینکه چیزی را 
با شما بنویسند، صهیونیست ها را خبردار می کردند. اینگونه 
اظهارات توهین به شعور ملّت ایران است! وقتی اینگونه 
رفتار می کنید، آنها هم با هر چیزی که علیه ملّت ما باشد 
مخالفت می کنند و شما این مخالفت را به نشانه درست 
بودن آن تلقّی کرده و امضایش می کنید. پنج سال بعد معلوم 
می شود چه افتضاحی بوده است. حالا چه کسی باید برود و 
جبران کند و خسارت آن را چه کسی جز مردم باید بدهد؟
احمدی نژاد به تمرکز ۸۵ درصد ثروت کشــور در دست 
دولت و نهادهای حکومتی اشــاره کرد و گفت: از جمله 
مــواردی که با دولــت قبل مخالفــت می کردند، طرح 
واگذاری ها و اجرای اصل ۴۴ قانون اساســی بود. با آنکه 
واگذاری ها در بورس انجام شده بود، مخالفان می گفتند 
خصوصی سازی نشده اســت و باید به افراد خاص داده 
می شــد! آنها واگذاری سهام شــرکت های دولتی به ۵۰ 
میلیون نفر را خصوصی سازی نمی دانند اما واگذار کردن 
شرکت ها با ۲۰ درصد قیمت به رفقایشان آن هم از محل 

وام های بانکی را خصوصی سازی می نامند!
وی  گفت: بیش از ۸۰ درصد انرژي کشــور، توســط ۲۹ 
درصد جامعه اســتفاده می شود و بیش از ۸۰ درصد مردم 
کمتر از ۲۰ درصد انرژی را مصرف می کنند. نه فقط انرژی 
بلکه زمین ها، جنگل ها، معادن و بقیه ثروت های طبیعی 
متعلق به کل ملّت اســت. برخی بر معادن آنچنان چنبره 
زده انــد که اصلاً ملّت از آن خبر ندارد. ســنگ معدن را 
کیلویی ۱۰ تومان می برند و محصولش را با استفاده از انرژی 
ارزان به قیمت جهانی به مردم می فروشــند. همین کارها 
باعث می شــود مردم فقیر شوند و یک عدّه به ثروت های 

کلان دست پیدا کنند.
احمدی نژاد  تمرکز همه تصمیمات در حکومت را اشتباه 
توصیــف کردند و گفتند: دولت و حکومت باید منطقی 
بشوند به نحوی که همه دنیا آن را بپذیرد. نقش حکومت، 
هدایت و نظارت و مراقبت از عدم وقوع ظلم و تجاوز به 
حقوق مردم است. باید راه را بر همه مردم باز کند و ثروت 
را به مردم برگرداند، اینجاست که عدالت نمود عینی پیدا 

می کند.
احمدی نژاد بزرگترین امر به معروف و نهی از منکر را از 
طرف مردم به سمت مدیران و حاکمان دانستند و افزودند: 
اصل امر به معروف و نهی از منکر را آنقدر تنزّل داده اند که 
یکسویه و از طرف حکومت به سمت مردم شده است و 
مردم حق اعتراض به حکومت را ندارند. در حالی که اگر 
کسی از میان صاحب منصبان یک درجه منحرف شود، این 

انحراف با ۱۸۰ درجه به جامعه منتقل می شود.
وی  حق تعیین سرنوشــت را متعلّق به ملّت دانست  و 
گفت : همه پیامبران آمدند تا این حق مردم را احیاء کنند. 
امام خمینی)ره( بارها تصریح کرد که مردم آزادند و حق 
دارند هر تصمیمی را حتی اگر به زیان خودشــان باشد، 
بگیرند امّا عدّه ای با توسّل به یک بهانه کودکانه و دروغین 
می گویند اگر به مردم آزادی بدهیم، مرتکب اشــتباه و 
فساد می شوند. اصلا اشتباه کنند به شما چه ربطی دارد؟ 
چطور اســت که اشتباه نکردند و شــماها را بر سر این 
کارها آوردند؟ خدا به انسان ها اختیار داده است تا تصمیم 
بگیرند اما وقتی این حق از مردم سلب شود، دیگر حق و 
باطل، راست و دروغ، خوب و بد، ارزش و ضد ارزش، 
بهشــت و جهنمّ، معنای خود را از دست می دهند. همه 
اینها زمانی معنا پیدا می کنند که مردم اختیار داشته باشد 
و بتوانند برای سرنوشــت خود تصمیم بگیرند. درطول 
تاریــخ هرجا که ملّت تصمیم گرفته، مصالح خودش را 

در آن دیده است.
استاد دانشــگاه علم و صنعت افزود: خدا بهترین ثروت 
و فرهنگ و زمین دنیا را برای ملت ایران قرار داده اســت، 
بنابراین جمهوری اســلامی باید پاک ترین، سالم ترین، 
منظم ترین و پیشرفته ترین کشــور جهان باشد و در دنیا 
بدرخشد. نه اینکه هر کجا آمارگیری می کنند، در خوبی ها 
آخــر و در خرابی ها اوّل هســتیم! برخی جوری حرف 
می زنند که انگار نشــدنی است و مدّعی هستند که دارند 
کشور را خیلی عالی اداره می کنند و می گویند اگر ما نبودیم 

قحطی می آمد و وضع خیلی بدتر می شد!
وی درست کردن کینه بین مردم و انداختن گناه ندانم کاری ها 
به گردن مردم را تقبیح کرد و گفت : عجیب است که تمام 
اختیارات و ثروت کشــور در دست شماست امّا مردم را 
مقصّر وضع موجود معرفی می کنید!؟ تحقیر و در فقر نگاه 
داشــتن و محدود کردن مردم، کار شیطان است. تک تک 
مردم باید سرشان را بالا بگیرند و راه بروند، عزیز و محترم 
شمرده شوند و دستشان هم در جیب خودشان باشد. در 
عدالت و آزادی است که انسانیت انسان ها شکوفا می شود. 
وقتی اختیارات و ثروت در یک طرف تمرکز داشته باشد ، 

نتیجه اش فقر و بدبختی در طرف دیگر است.
دکتر احمدی نژاد به برپایی تمدّن بزرگ ایران از ســوی 
ایرانیان در همین سرزمین خشک اشاره کرد و گفت: اکنون 
هم همان ایرانی ها هستند. تقسیم بندی های قومی، قبیله ای 
و مذهبی و به جان هم انداختن مردم هیچ نسبتی با فرهنگ 

غنی ملّت ایران ندارد.
همه مردم عاشــق کشورشــان و عاشق ارزش های الهی 
هســتند، همه موحّدند و دوســت دارند ایران بالا برود و 
عدالت و انســانیت حاکم باشد و ما فقط باید راه مردم را 

باز کنیم.
وی  خطاب به طاغوت ها و مســتکبران عالم گفتند: این 
اشتباه بزرگی است که فکر کرده اید که می توانید ملّت ایران 
را در این سطح نگه دارید. این فنر به زودی درخواهد رفت. 
من هم به وقت انتخابات مطالبی دارم که در باره وضعیت 
موجود کشور عرض خواهم کرد و به فضل الهی از کسی 
هم نمی ترســم. مملکت را به فلاکت کشانده اند و مردم 
دارند در فقر دســت و پا می زننــد و دائم برای مردم ادعا 
می کنند. قبل از شما بوده اند و بعد از شما هم خواهند آمد، 

هیچ کس ابدی نیست.

خبر نداشتید ؟

بهترین استراتژی 

تعلیق کرد

عارف و جهانگیری 

کاغذپاره 

رد صلاحیت 

نگفته نامزد نمی شود

روزنامه جمهوری اسلامی در سرمقاله خود با اشاره به موضوع کرونا نوشت: 
متأسفانه اخیراً مسئولان بهداشتی تقصیر را به گردن دیگران می اندازند و عجیب اینکه 
آن دیگران را نیز نام نمی برند و با مجهول باقی گذاشتن مقصرین، افکار عمومی را 
دچار سرگردانی می کنند. آقای وزیر بهداشت درباره واکسن هم وعده های طلایی 
دادند، ولی محقق نشد بطوری که اکنون میزان واکسیناسیون کرونا در ایران کمتر از 
یک درصد است، در حالی که حتی در بعضی کشور های اطراف ما این میزان به بالای 
۵۰ درصد هم رسیده است. لابد این نارسایی را هم به گردن تحریم ها می اندازند و 
به هر حال برای هر صنفی یک مقصر پیدا می کنند، ولی مردم می گویند شما که از 
تحریم ها خبر داشتید، چرا وعده واکسن دادید و از آن به عنوان یک معجزه سخن 

گفتید؟

محمدرضا عارف گفت : اصلاحات عقلانی ترین، کم هزینه ترین و بهترین 
اســتراتژی واقع بینانه برای عبور کشــور از مشــکلات و مصائب است. امروز 
اصلاح طلبــی به معنی تمهید و طراحی مقدماتی برای تامین منافع و مصالح ملی 
در چارچوب قانون اساســی جمهوری اسلامی است. افراطی گری ها از سویی و 
ناکارآمدی ها و مفاسد از سوی دیگر، محصول دو رویکرد ضداصلاح طلبی  است. 
اصلاح  طلبی هرگز اپوزیسیون نظام نیست، چنانچه  مدافع سیاست های ضد منافع 

ملی هم نیست.

ذیبخش، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور گفت : از ابتدای امسال تاکنون 
هیچ گزارشی مبنی بر عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی در پرواز ها ارائه نشده 
است. از ابتدای اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در پرواز های داخلی تاکنون 
مجوز هیچ ایرلاینی را لغو نکرده ایم، اما چندین پرواز شرکت های هواپیمایی را تعلیق 
کرده ایم.شرکت هواپیمایی قشم ایر برای پرواز آبادان به مشهد هواپیمای ایرباس ۳۲۰ 
را در نظر گرفته بود، اما به علت نقص فنی این هواپیما، پرواز با آن تایید نشد؛ بنابراین 
این شرکت هواپیمایی از هواپیمای آر جی استفاده کرد که ظرفیت این هواپیما از 
ایرباس ۳۲۰ کمتر است.در هیچ یک از پرواز های خارجی ظرفیت ۶۰ درصد رعایت 
نمی شود و تمامی مسافران تست های pcr منفی همراه خود دارند که ۷۲ ساعت 

قبل از پرواز انجام داده اند.

حسن رســولی، عضو جبهه اصلاحات ایران گفت: امروز کاندیداهایی 
که از کانال شــورای نگهبان بتوانند عبور کنند، واضح و مشــخص آقای دکتر 
عارف و آقای جهانگیری و از افرادی هستند که قابلیت عبور از صافی شورای 

نگهبان را دارند.

حســین دهقان در پاســخ به ســوالی در باره برجام و تحریم ها گفت: آقای 
احمدی نژاد اعلام کرد برای ما رفتن به شورای امنیت سازمان ملل و صدور قطع نامه 
مهم نیست. خب الان همان هاست که ادامه دارد. اگر آن زمان می دانستیم با این تصمیم 
چه وضعیتی پیش می آید، اجازه نمی دادیم پرونده هسته ای ما به شورای امنیت برود. 
شورای امنیت یعنی قطع نامه، ایجاد تعهد و اگر اجرا نشد آثار بعدی آن. بعد گفتند 
قطع نامه کاغذپاره است؛ نه، کاغذپاره نبود. آن زمان باید تصمیم می گرفتیم و به فکر 

این هزینه ها بودیم. تصمیم درست نگرفتیم و الان هزینه ها را پرداخت می کنیم.

روزنامه اینترنتی فراز نوشت: رد صلاحیت ۳ نفر از اعضای کنونی شورای شهر 
تهران اولین خبری بود که بعد از نام نویسی در این انتخابات برای شرکت در کارزار 
انتخابات شورای شهر ۱۴۰۰ در فضای مجازی منتشر شد. طبق این خبر تایید شده 
»محمود میرلوحی«، »الهام فخاری« و »محمدجواد حق شناس« نفراتی هستند که بنا 
به دلایلی که هنوز دقیق اعلام نشده است در لیست ردصلاحیت ها جای گرفته اند. 
طبق پیگیری های انجام شده، گویا این خبر با توجه به اینکه هنوز به طور رسمی به 
افراد نام برده ابلاغ نشده است صحت دارد و شفاهی به آن ها گفته شده که شانسی 

برای رقابت در انتخابات ۱۴۰۰ ندارند.

اعتماد نوشــت:به نظر می رســد کاندیداتوری سیدابراهیم رییسی، رییس 
قوه قضاییه در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ جدی تر از هر زمان در فضای 
سیاسی-رســانه ای کشور مطرح است. این اخبار و شایعات اما در حالی منتشر 
می شــود که فعلا رییسی اظهارنظر مشــخصی در این باره نکرده و تنها گفته که 
تمرکزش بر قوه قضاییه است. یک  بار هم سخنگوی قوه قضاییه به نقل از او گفته 
بود که او »فعلا« قصد کاندیداتوری ندارد. اما همچنان اصرار اصولگرایان بیشتر 

می شود و هر روز وحدت شان در این باره افزایش می یابد.

          ســرویس سیاســی- رییس شورای شهر تهران با بیان اینکه تعداد فوتی ها 
در تهران از عدد ۷۰ عبور کرده اســت، گفت: روشن است که راه مبارزه با کرونا 
از مســیر واکسیناســیون کامل در کشور است و کشورهایی که این مسیر را طی 
کردند در حال عبور از این مسیر هستند و باید مساله واکسیناسیون خیلی جدی 

گرفته شود.  
محسن هاشمی در دویست هشتاد و پنجمین جلسه شورای شهر تهران در تذکری 
گفت: متاسفانه در هفته اخیر با ورود به پیک چهارم کرونا شاهد جهش آمار مربوط 
به مبتلایان، بیماران بستری و قربانیان کرونا هستیم و تعداد فوتی ها در تهران از 

عدد ۷۰ عبور کرده است. 
وی ادامه داد: این نوسان و تزلزل مسئولین در موضع گیری و دادن وعده های بدون 
پشتوانه در واکسیناسیون همه را نگران کرده است و تا به حال تعداد کمی از مردم 
توانستند از واکسن استفاده کنند. الان روشن است که راه مبارزه با کرونا از مسیر 
واکسیناســیون کامل در کشور است و کشورهایی که این مسیر را طی کردند در 
حال عبور از این مسیر هستند و باید مساله واکسیناسیون خیلی جدی گرفته شود. 
وی تاکید کرد: افراط وتفریط در اظهارنظرهای رسمی، موجب می شود تا افکار 
عمومی به بازار شایعات و اخبار غیررسمی در شبکه های اجتماعی روی بیاورند 
و نسبت به تنظیم رفتار خود در جامعه دچار مشکل شوند و باید صحبت ها قاطع 

باشد تا مردم به آن عمل کنند و نتیجه حاصل شود. 
رییس شورای شهر تهران ادامه داد: طی ۱۵ ماه سپری شده از ورود پاندمی کرونا 
به کشور، هرزمان که از سوی مسئولان شاهد اقتدار، تصمیم گیری صحیح و به 
موقع بودیم، مردم با همراهی با تصمیمات، شیب این بیماری را در کشور منفی 
کرده اند و هر زمان که شــاهد تزلزل، تردد و ســخنان توخالی بودیم با سردرگم 

شدن جامعه، شیب بیماری افزایش یافته است. 
وی ادامه داد: همچنین با توجه به نقش موثر ازدحام در سیستم حمل ونقل عمومی 
در تشــدید بیماری کرونا، از دولت می خواهیم در کنار توجه تبلیغاتی به حمل 
ونقل عمومی تهران، گره کور شده تامین اتوبوس و واگن را بازکند و با تشکیل 
جلسه ای با حضور رییس جمهور ناهماهنگی میان دستگاههای اجرایی و سیستم 
بانکی را در تامین اعتبار تولید ناوگان حمل ونقل عمومی تهران برطرف کند. با 
توجه به اینکه اعلام شد هشتاد درصد قطار ملی تولید داخل بوده، طبیعی است 
که امکان استفاده از اعتبار اسنادی ارزی برای تولید وجود ندارد و بایست دستور 
شفاهی رییس جمهور در مراسم رونمایی به سرعت به دستور کتبی تبدیل شود 

تا بودجه تولید این قطار تامین شود

واکسیناسیون جدی گرفته شود
رییس شورای شهر تهران:

اصلاحیه قانون مالیات بر ارزش افزوده 
موجب شفافیت اطلاعات اقتصادی می شود

قالیباف رئیس مجلس: 

       ســرویس سیاسی-  رئیس مجلس 
شــورای اســلامی تصویب اصلاحیه 
قانون مالیات بر ارزش افزوده را موجب 
شفافیت اطلاعات اقتصادی و دریافت 

عادلانه مالیات عنوان کرد. 
به گزارش ایســنا، محمدباقر قالیباف در 
جلســه علنی دیــروز  مجلس و پس از 
اتمام رسیدگی مجلس به لایحه مالیات 
بر ارزش افزوده و رفع ایرادات شــورای 
نگهبان بــه مصوبه مجلس در این زمینه 
گفت: از یکایک نمایندگان و دوستانمان 
در کمیسیون اقتصادی تشکر می کنم. اصلاحیه قانون مالیات بر ارزش افزوده از 
قوانین مادر و اساسی است که می تواند در اصلاحات اقتصادی کشور تاثیرگذار 
باشد. خوشبختانه با همت شما نمایندگان، این قانون مراحل نهایی خود را طی 

کرد و ایرادات شورای نگهبان برطرف شد.
وی بــا بیــان اینکه اصلاحیه قانون مالیات بر ارزش افزوده موجب شــفافیت 
اطلاعــات اقتصادی، دریافت عادلانــه مالیات و جلوگیری از فرار مالیاتی می 
شــود، گفت: اتفاق مهم این اســت که در این اصلاحیه ممیز محوری حذف و 
سامانه محوری مبنا قرار گرفته است. همچنین رسیدگی به حل اختلافات شفاف 
و عادلانه می شــود. ضمن اینکه در قانون توجه خاصی به بخش خصوصی و 
تولید کننده ها در حوزه پرداخت مالیات شــده و اســترداد مالیات نیز تعیین 

تکلیف شده است.
رئیــس مجلس ضمن قدردانی از دولــت، وزارت اقتصاد و نمایندگان گفت: 
امیدواریم این قانون بتواند در بحث کسری بودجه امکان تامین هزینه های دولت 
از درآمدهــای مالیاتی و گمرکی را فراهم کند و ما با تصویب چنین قوانینی به 

سمت اصلاحات اقتصادی گام برداریم

بزرگترین مانع احیای برجام عدم تمایل آمریکا 
به توقف تحریم های دولت ترامپ است 

عراقچی: 

سرویس سیاسی- معاون وزیر خارجه        
گفت: ما در مســیر درستی حرکت می 
کنیــم و فضای گفت وگوها ســازنده و 
مثبت اســت. اما باید بدانیم که این کار 
آســان نخواهد بــود ، بنابراین ما دوباره 
مذاکره خواهیم کرد و مذاکرات را از سر 

خواهیم گرفت. 
سید عباس تصریح کرد: بزرگترین مانع 
احیای برجام  این است که ایالات متحده 
تمایلــی به متوقف کــردن تحریمهای 
اعمال شــده توسط دولت ترامپ ندارد. 
موضع ما این اســت که اگر ایالات متحده بخواهد به توافق هســته ای برگردد، 
علاوه بر تحریم های مرتبط با برجام، باید کلیه تحریم های اعمال شده توسط 

دولت قبلی را لغو کند.
وی افزود: ما تصمیم گرفته ایم مستقیماً به وضعیت نهایی برویم. اقدامات متقابل 
ایران در پاسخ به نقض برجام، مانند تولید اورانیوم با غلظت ۲۰ درصد و استفاده 
از سانتریفیوژهای با عملکرد بالا، در این مراحل متوقف نمی شود  و اگر ایالات 

متحده همه تحریم ها را لغو کند ، ما نیز به تعهدات خود عمل می کنیم.
عراقچی یادآور شــد: دولت ژاپن همیشه از مذاکرات در مورد توافق هسته ای 
حمایت کرده اســت. ژاپن با ایران آشنا اســت و انتظار داریم دولت آمریکا را 

تشویق کند تا ایران را بفهمد و رفتار خصمانه را متوقف کند.

اسلامی وزیر راه اعلام کرد :

ممنوعیت تردد به ۳۹ کشور
       

سرویس سیاسی- وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
برای ســفر و تردد به ۳۹ کشور ممنوعیت وجود دارد، 
گفت: با توجه به شــرایط کرونایی، پرواز به انگلیس 

همچنان ممنوع است. 
محمد اسلامی ، درباره محدودیت و ممنوعیت فعالیت 
تورهای مســافرتی به ترکیــه، اظهارکرد: همه تورها 
موظف به عمل به مصوبات ســتاد ملی کرونا هستند 

و این اقدام باید متوقف شود.
وی درعیــن حال گفــت: پروازها بــه ترکیه به دلیل 
تبادلات تجاری برقرار است،  چون ترکیه نقطه اتصال 

به سایر کشورهای جهان است.

وزیــر راه و شهرســازی درباره تمدیــد دو هفته ای 
محدودیت ها در ســفر به عراق گفت: ســفر به عراق 
به دلیل وضعیت قرمز اســتان خوزستان از قبل از عید 
ممنوع شده بود که این محدودیت ها با توجه به نشست 
سه شنبه گذشــته قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا دو 

هفته دیگر تمدید شد.
اسلامی با اشاره به اینکه ما ممنوعیت تردد به ۳۹ کشور 
را داریم و سفر به انگلیس همچنان ممنوع است، گفت: 
فعلا سفر به عراق و ترکیه در کشورهای همسایه ممنوع 
اســت و سفر به بقیه کشورهای همسایه هم با رعایت 

پروتکل های بهداشتی انجام می شود.
وی از تشدید کنترل در مبادی مرزی خبر داد و گفت: 

تستهای پی ســی آر در مرزها گرفته می شود و هلال 
احمر هم اخیرا با مصوبه ســتاد ملی وارد عمل شده و 
مقرر شده با توجه به آموزش هایی که به همین منظور 
دیده اند،  از افراد تست بگیرند تا مبتلایان به کرونا وارد 

کشور نشوند.
وزیر راه وشهرســازی در بخش دیگری از این گفت و 
گــو درباره ســفرهای نوروزی، اظهار کرد: امســال 
سفرهای نوروزی نسبت به شرایط عادی کشور مانند 
ســال ۹۷، کاهش داشــته ایم. در نوروز ۹۸ هم سفرها 
به دلیل وقوع ســیل کم شد اما سفرها نسبت به نوروز 
۹۸، ۱۹ درصد افزایش داشــت و نسبت به نوروز ۹۹ 
کــه همه جا قفل بود و تردد نبــود، حدود ۹۰ درصد 

افزایش داشت.
بــه گفته وزیر راه و شهرســازی،حدود و چهار و نیم 
میلیون نفر امســال با وســیله نقلیه عمومی)اتوبوس، 
ســواری و مینی بوس( ســفر کردند این تعداد با نفر 
صندلی اســت نه شــماره ملی و ممکن است یک نفر 
رفت و برگشــت داشته باشد که در این صورت تعداد 

نصف می شود.
وی افزود: علاوه بر این حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار 
نفر با هواپیما و ۸۰۰ هزار نفر با قطار سفر کردند. حدود 

۳ میلیون با سواری شخصی جابجا شده اند.
اســلامی در پاســخ به این سوال که ممنوعیت سفر به 
ترکیه تا چه زمانی اســت، گفت: این مصوبه سه شنبه 
هفته گذشــته ابلاغ شده است و زمان پایان ممنوعیت 

سفر با تور به ترکیه مشخص نیست.


